
GSPublisherVersion 0.69.100.100

1

11 12

19

19
 ×

 1
74

 ×
 3

00

1

11 12

22

22
 ×

 1
50

 ×
 3

00

O4T2K3

O
8

T3
K4

800
1 970

800
1 970

D5
P

80
0

1 
97

0

D5
L

80
0

1 
97

0

800
1 970

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

800
1 970800

1 970

80
0

1 
97

0

800
1 970

80
0

1 
97

0

800
1 970

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

70
0

1 
97

0

70
0

1 
97

0

800
1 970

700
1 970

70
0

1 
97

0

1 
15

0
1 

97
0

800
1 970

P
D12

60
0

1 
97

0

D7
P

90
0

1 
97

0

1 000
1 970

80
0

1 
97

0

800
1 970

800
1 970

1 
25

0
1 

97
0

825
1 970

80
0

1 
97

0

850
1 970

1 
45

0
1 

97
0

70
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

800
1 970

900
1 970

D
3 P 1 450

1 970

80
0

1 
97

0

1 
10

0
1 

97
0

O6
K1

800
1 970

800
1 970

600
1 970

600
1 970

800
1 970

80
0

1 
97

0

800
1 970

80
0

1 
97

0

600
1 970

600
1 970

800
1 970

800
1 970

800
1 970

800
1 970

80
0

1 
97

0
80

0
1 

97
0

800
1 970

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

800
1 970

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

080
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

600
1 970

600
1 970

1 
15

0
1 

97
0

800
1 970

80
0

1 
97

0

800
1 970

800
1 970

800
1 970

800
1 970

800
1 970

800
1 970

70
0

1 
97

0

800
1 970

800
1 970

PD
8600

1 970

D
5 L 800

1 970

D5
L

80
0

1 
97

0

PD
61 450

1 970

800
1 970

P
D6

1 
45

0
1 

97
0

E-
E´

E-
E´

300 7 050 400 2 000 150 2 400 100 4 800 300

40
0

3 
50

0
15

0
3 

02
5

12
5

4 
60

0
10

0
3 

30
0

30
0

2 
75

0
37

5
3 

97
5

25
0

1 
05

0
10

0
2 

02
5

12
5

2 
00

0
20

0
5 

92
0

30
0

450 1 900 450 50 300 3 400 200 2 900 125 3 025 150 2 700 150 3 000 150 2 700 150 3 000 150 2 700 250 2 800 150 2 800 150 2 900 200 2 750 300 2 750 150 1 650 150 150 1 500 300 2 750 300 2 900
250

2 400 375

45
0

1 
97

0
10

0
1 

65
0

40
0

1 
55

0
20

0
2 

10
0

12
5

5 
99

5
30

0

3002 4001504 0503002 7002502 8502002 7101502 9901502 8501002 7503002 7501252 9001252 6001751 8251501 150
200

1 5751251 2001252 700

3005 1251257 40015025 8003 90012 750

300 3 600 100 3 200 200 2 400 150 1 425 150 1 550 125

504501 8003001 200450

30
0

4 
52

0
10

0
1 

37
5

12
5

2 
00

0
12

5

70
0

5 
15

0
65

0
2 

00
0

50
0

5 
30

0
70

0

300 2 400 100 2 800 100 1 475 100 2 525 150 3 125 125 3 900 250 150 1 300 250 150

12
5

2 
10

0
12

5
2 

87
5

15
0

2 
15

0
37

5

12
5

2 
10

0
12

5
1 

30
0

12
5

2 
52

0
12

5
4 

23
0

30
0

2 
00

0
15

0
3 

00
0

15
0

2 
90

0
20

0
2 

75
0

10
0

3 
55

0
40

0
67

5
12

5

30
0

3 
77

0
25

0
1 

80
0

30
0

2 
00

0
15

0
5 

97
0

30
0

30
0

5 
97

0

15
0

2 
00

0
12

5
5 

99
5

30
0

12
5

1 
67

5
12

5
2 

00
0

12
5

2 
07

0
30

0

3001 2601258001251 140150

12
5

1 
65

0
12

5
4 

22
0

30
0

12
5

2 
50

0
12

5
3 

70
0

2 
00

0
12

5
5 

99
5

30
0

45
0

5 
20

0
3 

63
5

45
0

1 
80

0
45

0

300 4 200 100 3 000 150 2 000 150 7 300 300

300 4 200 125 850 125 1 650 500

50 6 100 50 2 000 6 100 1 350

2 
25

0
1 

95
0

13
0

1 
94

5
13

0
4 

15
0

1 
43

0

2 
34

0

45
0

8 
83

5
45

0
1 

80
0

45
0

11
 9

85
2 

06
5

2 850 1 300 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 1 610 140 1 500 1 000 1 500 140 4 135 1 500 1 775

450 1 900 450 50 300 700 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 450 300 2 750 300 2 200 700 250 2 400 375 2 975 300

30
0

8 
22

0
32

0
1 

43
0

40
0

3 
72

0
45

0
50

0

5 
92

0
9 

00
0

14
 9

20

4 200 50 1 300 2 400 600 2 400 300

4 250 7 000

900 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 600 2 400 1 300

3 600 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 1 000

93
0

3 
05

0
95

0
1 

50
0

60
0

2 
40

0
60

0
2 

40
0

60
0

2 
40

0
60

0
2 

40
0

10
0

73
0

3 
25

0
55

0
2 

20
0

6 
00

0
5 

80
0

20
0

4 
53

0
14

 0
00

2 
00

0

1 250 6 000 2 400 6 000 1 250

2 125 12 650 2 125

12512 400125

10
0

2 
40

0
60

0
2 

40
0

60
0

2 
40

0
60

0
2 

40
0

60
0

1 
50

0
40

0
3 

05
0

1 
48

0

14
 0

00
4 

53
0

18
 5

30

16 900

34 600

2 850 44 310 4 280 4 135 3 275

950 58 850

+4,200

+4,200

+4,200

+2,100 KAZETOVÝ PODHLED

S.V. +2,700

KAZETOVÝ PODHLE
D

S.V. +
2,7

00

KAZETOVÝ PODHLED

S.V. +2,700

KAZETOVÝ PODHLED

S.V. +2,700

KA
ZE

TO
VÝ

 P
O

DH
LE

D

S.
V.

 +
2,

70
0

KA
ZE

TO
VÝ

 P
O

D
H

LE
D

S.
V.

 +
2,

70
0

 STÁVAJÍCÍ VZT 200/200

 STÁVAJÍCÍ VZT cca 350/300

STÁVAJÍCÍ VZT 160/160
VEDENO V PODHLEDU

21
00

 (8
00

)
21

00
 (8

00
)

21
00

 (8
00

)
21

00
 (8

00
)

21
00

 (8
00

)

2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800)

21
00

 (8
00

)
21

00
 (8

00
)

21
00

 (8
00

)
21

00
 (8

00
)

21
00

 (8
00

)

2100 (800) 2100 (800)

2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800) 3 140 (1 450) od
(+5,850)

3 140 (1 450) od
(+5,850)

2 
90

0
2 

90
0

2 
00

0 
(1

 0
00

)

29
00

 (0
)

2.01
SCHODIŠTĚ
5,17 m2

2.03
SCHODIŠTĚ
9,57 m2

2.02
CHODBA
33,41 m2

2.04
VÝTAH
8,93 m2

2.05
ÚKLID
3,76 m2

2.06
CHODBA
100,53 m2

2.07
2,96 m2

2.08
5,52 m2

2.09
0,96 m2

2.10
2,31 m2

2.11
5,61 m2

2.12
0,96 m2

2.13
WC ZTP
9,99 m2

2.14
UMÝVÁRNA MUŽI
2,35 m2

2.15
PISOÁR
2,30 m2

2.16
WC MUŽI
0,94 m2

2.17
UMÝVÁRNA WC Ž.
3,07 m2

2.18
WC ŽENY
2,01 m2

2.19b
CHODBA
29,90 m2

2.20
ÚKLID
6,45 m2

2.21
SCHODIŠTĚ
16,91 m2

2.22
ČEKÁRNA
15,72 m2

2.23
SESTRA
24,26 m2

2.24
ORDINACE
13,84 m2

2.25
ŠATNA

10,49 m2

2.26
KANCELÁŘ
16,32 m2

2.27
ČEKÁRNA
17,71 m2

2.28
SESTRA
16,71 m2

2.29
ORDINACE
16,04 m2

2.30
DENNÍ MÍSTNOST
16,18 m2

2.31
ČEKÁRNA
16,49 m2

2.32
SESTRA
16,92 m2

2.33
ORDINACE
14,43 m2

2.35
SKLAD
4,46 m2

2.36
SKLAD
6,44 m2

2.37
PŘEDSÍŇ
3,78 m2

2.38
ORDINACE
18,26 m2

2.39
SESTRA
16,81 m2

2.40
ORDINACE
12,59 m2

2.41
ORDINACE
5,11 m2

2.42
ORDINACE
5,27 m2

2.43
ČEKÁRNA
17,59 m2

2.44
SESTRA
17,39 m2

2.45
ORDINACE
19,21 m2

2.46
ČEKÁRNA
15,98 m2

2.47
SESTRA
17,58 m2

2.48
ORDINACE
15,98 m2

2.49
ADMINISTRATIVA
16,83 m2

2.50
MASÉR
16,19 m2

2.51
KADEŘNICTVÍ
16,63 m2

2.52
MASÉR
16,48 m2

2.53
KOSMETIKA
16,55 m2

2.54
VSTUP
4,84 m2

2.55
KANCELÁŘ
10,34 m2

2.56
MASÉR
16,25 m2

2.57
ORDINACE
14,52 m2

2.58
ORDINACE
21,48 m2

2.59
SESTRA
27,31 m2

2.60
ORDINACE
20,90 m2

2.61
ORDINACE
15,88 m2

2.62
ČEKÁRNA
21,52 m2

2.63
ORDINACE
23,59 m2

2.64
VSTUP
3,45 m2

2.65
SKLAD

10,05 m2

2.66
TATÉR

19,32 m2

2.67
PŘÍPRAVA
13,70 m2

2.68
UMÝVÁRNA ŽENY
2,27 m2

2.69
WC ŽENY
1,08 m2

2.71
WC MUŽI
1,70 m2

2.70
UMÝVÁRNA MUŽI
3,70 m2

2.72
CHODBA
16,09 m2

2.73
SCHODIŠTĚ
2,97 m2

2.74
SCHODIŠTĚ
5,00 m2

2.75
SKLAD
2,46 m2

2.76
VÝTAH
3,24 m2

2.34
SERVROVNA
10,76 m2

2.19a
CHODBA
36,94 m2

D-D´ D-D´

A-
A´

B-B´ B-B´

C-C´

C-C´

H-H´H-H´

F-
F´

F-
F´

O
5

K6

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

Č.

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.49
2.50
2.51
2.52
2.53
2.54
2.55
2.56
2.57
2.58
2.59
2.60
2.61
2.62
2.63
2.64
2.65
2.66
2.67
2.68
2.69
2.70
2.71
2.72
2.73
2.74
2.75
2.76

NÁZEV MÍSTNOSTÍ

SCHODIŠTĚ
CHODBA
SCHODIŠTĚ
VÝTAH
ÚKLID
CHODBA
UMÝVÁRNA MUŽI - PERSO...
PISOÁR - PERSOLNÁL
WC MUŽI - PERSOLNÁL
UMÝVÁRNA ŽENY - PERSO...
PŘEDSÍŇ ŽENY - PERSONÁL
WC ŽENY - PERSONÁL
WC ZTP
UMÝVÁRNA MUŽI
PISOÁR
WC MUŽI
UMÝVÁRNA WC Ž.
WC ŽENY
CHODBA
ÚKLID
SCHODIŠTĚ
ČEKÁRNA
SESTRA
ORDINACE
ŠATNA
KANCELÁŘ
ČEKÁRNA
SESTRA
ORDINACE
DENNÍ MÍSTNOST
ČEKÁRNA
SESTRA
ORDINACE
SKLAD
SKLAD
SKLAD
PŘEDSÍŇ
ORDINACE
SESTRA
ORDINACE
ORDINACE
ORDINACE
ČEKÁRNA
SESTRA
ORDINACE
ČEKÁRNA
SESTRA
ORDINACE
ADMINISTRATIVA
MASÉR
KADEŘNICTVÍ
MASÉR
KOSMETIKA
VSTUP
KANCELÁŘ
MASÉR
ORDINACE
ORDINACE
SESTRA
ORDINACE
ORDINACE
ČEKÁRNA
ORDINACE
VSTUP
SKLAD
TATÉR
PŘÍPRAVA
UMÝVÁRNA ŽENY
WC ŽENY
UMÝVÁRNA MUŽI
WC MUŽI
CHODBA
SCHODIŠTĚ
SCHODIŠTĚ
SKLAD
VÝTAH

PLOCHA
(m2)
5,17
33,41
9,57
8,93
3,76

100,53
2,96
5,52
0,96
2,31
5,61
0,96
9,99
2,35
2,30
0,94
3,07
2,01
67,14
6,45
16,91
15,72
24,26
13,84
10,49
16,32
17,71
16,71
16,04
16,18
16,49
16,92
14,43
10,76
4,46
6,44
3,78
18,26
16,81
12,59
5,11
5,27
17,59
17,39
19,21
15,98
17,58
15,98
16,83
16,19
16,63
16,48
16,55
4,84
10,34
16,25
14,52
21,48
27,31
20,90
15,88
21,52
23,59
3,45
10,05
19,32
13,70
2,27
1,08
3,70
1,70
16,09
2,97
5,00
2,46
3,24

1 017,4...

NÁŠLAPNÁ VRSTVA

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
BETONOVÁ MAZANI...
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
TERACO
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

POVRCHOVÁ
ÚPRAVA ZDÍ
KERAMICKÁ MOZAI...
OMÍTKA
KERAMICKÁ MOZAI...
OMÍTKA
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA
OMÍTKA
KERAMICKÁ MOZAI...
OMÍTKA
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA + OBKLAD ...
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
STROPU
-
OMÍTKA
-
-
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
VSŽ PLECH
-
-
VSŽ PLECH
-

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE STĚN
NOSNÁ KONSTRUKCE JE TVOŘENA ŽELEZOBETONOVOU SKELETOVOU KONSTRUKCÍ A VYZDÍVKAMI
- ŠTÍTOVÉ STĚNY OD 1.NP VÝŠE JSOU TVOŘENY KERAMICKÝM PLÁŠTĚM
- ŠTÍTOVÉ STĚNY SUTERÉNNÍHO ZDIVA JSOU TVOŘENY CIHELNÝM ZDIVEM CDM
- STĚNY PODÉLNÝCH PRŮČELÍ JSOU TVOŘENY VYZDÍVKOU Z PLYNOSILIKÁTOVÝCH TVÁRNIC NEBO KERAMICKÝMI
BLOKY

- ŠTÍTOVÁ STĚNA PŘÍSTAVBY LÁKÁRNY TVOŘENY CIHELNÝM ZDIVEM CDM
- STĚNY VÝTAHOVÝCH ŠACHET JSOU ZDĚNÉ Z CIHEL CDM
- PODPARAPETNÍ VYZDÍVKY OKEN V 1.NP A ČÁSTI LÉKÁRNY JSOU TVOŘENY PÓROBETONOVÝMI TVÁRNICEMI (VÝŠKA 1
m)

- PŘÍČKY JSOU TVOŘENY Z CIHEL CDM NEBO PREFABRIKOVANÝMI BETONOVÝMI PŘÍČKAMI

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH MATERIÁLŮ (PŘEVZATO Z ARCHIVNÍ PD)

STÁVAJÍCÍ STROPNÍ KONSTRUKCE
- STROPNÍ KONSTRUKCE JSOU TVOŘENY Z PREFABRIKOVANÝCH ŽELEZOBETONOVÝCH STROPNÍCH PANELŮ
- STROPNÍ KONSTRUKCE VÝTAHOVÉ ŠACHTY JE TVOŘENO ŽELEZOBETONOVOU MONOLYTICKOU DESKOU

STÁVAJÍCÍ PODHLEDY
- V PROSTORÁCH 1.NP JSOU VYTVOŘENY PŮVODNÍ PODHLEDY Z PLECHOVÝ LAMEL V NĚKTECÝCH MÍSTNOSTECH
JSOU TYTO LAMELY NAHRAZENY KAZETOVÝM PODHLEDEM NEBO SÁDROKARTONOVÝM PODHLEDEM

- VE ZBYLÝCH PROSTORÁCH JSOU VYTVOŘENY SÁDROKATORNOVÉ PODHLEDY NA HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍCH

STÁVAJÍCÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY
- V PROSTORÁCH CHODEB JSOU NÁŠLAPNÉ VRSTVY TVOŘENY DLAŽOU, ŽLAŽBA BUDE V KONSTRUKCÍCH
PONECHÁNA A BUDE DOPLNĚNA O BEZPEČNOSTNÍ PRVKY PRO NEVIDOMÉ

- V PROSTORÁCH ORDINACÍ JE POCŮZÍ PLOCHA TVOŘENÁ Z PVC, TYTO NÁŠPANÉ VRSTVY BUDOU ODSTANĚNY A
BUDOU NOVĚ NAHRAZENY NOVOU POCHUZÍ VRSTVOU S ANTISTATICKÝMI VLASTNOSTMI

STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE
- 2 RUBOL RS
- PRAP SI
- SKLOBIT EXTRA
- PRAP SI
- Np, PERBITALGIT, Na
- CEMENT. POTĚR 3 cm SE SÍTÍ, DILATACE 2/2 m
- KSD / POLSID / 5 cm
- FOALBIT S
- PAROTĚSNÁ ZÁBRANA Np, PERBITALGIT, Na
- SPÁDOVÝ ŠKVÁROBETON 1,5 % tl. 5-20 cm
- STROPNÍ KONSTRUKCE

PÓROBETONOVÉ PŘÍČKY
- tl. 150 mm
- ZDĚNO NA TENKOVRSTVÉ LEPIDLO
- KOTVENÍ PŘÍČEK DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE
- NA PŘÍČKY BUDE NANESENO LEPIDLO SE SKELNOU SÍŤOVINOU A POVRCHOVÁ ÚPRAVA (ŠTUK + VÝMALBA)

LEGENDA NOVÝCH MATERIÁLŮ

NOVÉ PODHLEDY
- V MÍSTNOSTECH KDE BYL PŮVODNÍ PODHLED TVOŘEN PLECHOVÝMI LAMELAMI BUDE NOVĚ VYTVOŘEN KAZETOVÝ
PODHLED S KAZETAMI 600 x 600 mm

- KAZETOVÝ PODHLED BUDE DÁLE VYTVOŘEN V PROSTORÁCH CHODEB V 2.NP, 3.NP A 4.NP. DO PODHLEDU BUDOU
UMÍSTĚNA SVÍTIDLA, SILNOPROUDÉ A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

NOVÉ NÁŠLAPNÉ VRSTVY
- V PROSTORÁCH ORDINACÍ A ČEKÁREN BUDOU VYTVOŘENY NOVÉ NÁŠLAPNÉ VRSTVY Z PVC S ANTISTATICKÝMI
VLASTNOSTMI

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ
- tl. 200, 250 mm

BETON PROSTÝ
- BETON C 20/25 CX1 DOPLNĚNÍ O KARI VÝZTUŽ 6/150/150
- URČENÝ PRO BETONÁŽ ZÁKLADŮ POD NOVÝM SCHODIŠTĚM A SCHODIŠTĚ

TEPLENÁ IZOLACE XPS
- tl. 50 AŽ 150 mm DLE POTŘEBY DOROVNÁNÍ BOČNÍCH STĚCH SCHODIŠTĚ

BETONOVÝ RECYKLÁT
- tl. 500 mm
- UMÍSTĚNÍ PRO NOVĚ VYTVOŘENOU MEZIPODESTU SCHODIŠTĚ
- HUTNIT PO VRSTVÁCH

BETONOVÝ RECYKLÁT
- tl. 500 mm
- UMÍSTĚNÍ PRO NOVĚ VYTVOŘENOU MEZIPODESTU SCHODIŠTĚ
- HUTNIT PO VRSTVÁCH

S

PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV D.1.1.12

+0,000 = STÁVAJÍCÍ ÚROVEŇ PODLAHY V 1.NP

1:50, 1:1

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE NAVRŽENA DLE DOSTUPNÝCH MOŽNÝCH INFORMACÍ A
INFORMACÍCH SDĚLENÝCH INVESTOREM, PŘI STAVEBNÍCH PRACECH MOHOU BÝT ZJIŠTĚNY TAKOVÉ
SKUTEČNOSTI, KTERÉ MOHOU OVLIVNIT PŘEDPOKLAD A ROZSAH PRACÍ, V TĚCHTO PŘÍPADECH BUDE
PROJEKTANT V PŘEDSTIHU UPOZORNĚN A ÚPRAVA BUDE ŘEŠENA V RÁMCI ZMĚNOVÉHO ŘÍZENÍ

- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JSOU ČÁSTI ZÚČASTNĚNÝCH PROFESÍ, VÝSTUPY
TĚCHTO PROFESÍ OBSAŽENÉ V ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍM ŘEŠENÍ JSOU POUZE ORIENTAČNÍHO
CHARAKTERU, K PODROBNÉMU ŘEŠENÍ DÍLČÍCH SOUČÁSTÍ STAVBY SLOUŽÍ TYTO SAMOSTATNÉ
ČÁSTI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A TO ZEJMÉNA POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY

MĚSTO KOLÍN
IČO: 00235440, KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, 280 12 KOLÍN I

IRBOS s.r.o.
Čestice 115

Kostelec nad Orlicí
517 41

www.irbos.cz
Projektant :

M.Ú. :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Datum :

Měřítko :

Formát :

Číslo výkresu :

Ing. Jan Ešpandr

STŘEDOČESKÝ KOLÍN

Zodpovědný projektant :

Kraj :

Stavebník :

Název
výkresu :

Stavba :

Ing. Radek Myšák

9/2020

DSP + DPS

Autorizace:

Číslo paré :

Hlavní inženýr projektu : Ing. Radek Myšák

20/03/0607

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY - SMETANOVA 764
Smetanova 764, 280 02 Kolín IV
k.ú.:Kolín [668150], parcela: st. 5503

PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV 1:50, 1:1


	D.1.1.12 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV

